1 | P á g i n a

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCO DA ROCHA

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2015

A PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCO DA ROCHA, no uso de suas atribuições, por meio do

Instituto de Gestão e Desenvolvimento Social – DESENVOLVER RH, reconhecido pela sigla IGDRH, com

supervisão da Comissão Nomeada pela Portaria 628/2015 datada de 30.07.2015, TORNA PÚBLICO as Inscrições

Deferidas e Indeferidas dos Candidatos Afrodescendentes do CONCURSO PÚBLICO 01 / 2015, conforme segue:

1. Compõe este comunicado, o Anexo Único - Listagem dos Candidatos Afrodescendentes, Inscritos

nessa Modalidade, que tiveram Inscrições Deferidas ou Indeferidas.

2. Ficam INDEFERIDAS as inscrições, não processadas por falta de baixa bancária e/ou por

indeferimento de solicitação de isenção de taxa.

3. Os recursos contra o indeferimento/deferimento da inscrição na modalidade de concorrência como

candidato com deficiência poderão ser interpostos nos dias 29 e 30 de setembro de 2015, nos termos

do edital.

4. E, para que ninguém possa alegar qualquer espécie de desconhecimento, é expedido este Edital.

Franco da Rocha, 28 de setembro de 2015.

Prefeitura Municipal de Franco da Rocha

2 | P á g i n a

ANEXO ÚNICO – LISTAGEM DOS CANDIDATOS AFRODESCENDENTES, INSCRITOS NESSA

MODALIDADE

Nº de Inscrição Data de Nascimento Status

420094 28/12/1979 Deferido

420156 01/10/1986 Deferido

420514 07/09/1993 Deferido

420587 13/10/1980 Deferido

420631 23/07/1986 Deferido

420645 30/10/1979 Deferido

420657 06/01/1980 Deferido

420659 25/06/1972 Indeferido

420668 26/12/1991 Deferido

420690 16/06/1994 Deferido

420695 12/05/1994 Deferido

420698 12/01/1995 Indeferido

420708 27/03/1980 Deferido

420729 23/09/1996 Indeferido

420738 10/09/1980 Indeferido

420755 02/08/1988 Indeferido

420774 04/10/1992 Indeferido

420778 29/08/1984 Deferido

420785 16/12/1983 Deferido

420786 26/02/1985 Indeferido

420788 25/01/1985 Deferido

420791 27/08/1977 Deferido

Nº de Inscrição Data de Nascimento Status

420792 28/12/1997 Deferido

420795 22/06/1985 Deferido

420796 04/03/1993 Indeferido

420797 17/10/1990 Deferido

420810 20/03/1962 Deferido

420817 02/06/1991 Indeferido

420819 12/02/1975 Indeferido

420824 29/06/1986 Deferido

420825 26/03/1962 Deferido

420832 10/02/1992 Indeferido

420849 06/06/1960 Indeferido

420854 01/06/1994 Indeferido

420855 23/06/1994 Indeferido

420864 08/08/1958 Deferido

420866 25/11/1992 Deferido

420874 10/04/1967 Deferido

420875 29/12/1993 Indeferido

420884 20/05/1974 Indeferido

420886 17/02/1979 Deferido

420893 05/02/1997 Deferido

420899 13/12/1983 Indeferido

420907 22/12/1996 Indeferido

3 | P á g i n a

Nº de Inscrição Data de Nascimento Status

420912 18/02/1979 Indeferido

420920 07/11/1997 Deferido

420925 01/08/1986 Deferido

420927 01/08/1986 Indeferido

420930 10/08/1986 Indeferido

420932 05/02/1995 Deferido

420936 09/01/1992 Deferido

420937 06/02/1969 Deferido

420938 29/08/1985 Deferido

420945 14/03/1985 Deferido

420947 10/07/1983 Deferido

420965 08/03/1993 Deferido

420970 30/10/1982 Deferido

420973 10/12/1957 Deferido

420975 12/11/1978 Deferido

420978 23/08/1987 Deferido

420983 02/12/1974 Deferido

420987 03/02/1991 Deferido

420988 12/05/1986 Deferido

420989 07/07/1992 Indeferido

420999 18/01/1965 Deferido

421008 03/06/1976 Deferido

421026 25/03/1986 Deferido

421029 08/11/1977 Indeferido

421030 08/11/1977 Indeferido

421051 15/11/1966 Deferido

Nº de Inscrição Data de Nascimento Status

421052 19/01/1994 Deferido

421054 25/12/1977 Deferido

421078 19/10/1967 Deferido

421118 09/06/1991 Indeferido

421120 20/03/1986 Indeferido

421123 23/11/1989 Deferido

421128 01/11/1989 Deferido

421136 24/02/1994 Deferido

421143 01/07/1983 Indeferido

421144 19/04/1993 Indeferido

421146 01/07/1983 Deferido

421154 02/03/1983 Deferido

421157 12/06/1981 Deferido

421160 11/04/1976 Indeferido

421163 23/04/1974 Deferido

421167 15/07/1982 Deferido

421177 22/09/1994 Deferido

421184 24/05/1986 Indeferido

421211 05/05/1980 Deferido

421212 05/10/1995 Deferido

421214 02/04/1994 Deferido

421222 30/10/1966 Indeferido

421223 31/10/1988 Deferido

421224 26/12/1979 Indeferido

421226 26/12/1979 Indeferido

421228 07/08/1997 Indeferido

4 | P á g i n a

Nº de Inscrição Data de Nascimento Status

421230 25/08/1997 Deferido

421241 20/02/1996 Indeferido

421250 01/02/1965 Deferido

421252 13/04/1971 Deferido

421254 28/06/1978 Deferido

421257 24/10/1978 Indeferido

421260 04/01/1991 Deferido

421267 11/02/1980 Deferido

421268 11/02/1980 Indeferido

421271 16/05/1984 Indeferido

421272 16/05/1984 Deferido

421278 09/05/1997 Indeferido

421287 24/12/1983 Indeferido

421288 24/12/1983 Deferido

421305 21/09/1968 Deferido

421306 30/08/1977 Deferido

421307 20/04/1952 Indeferido

421311 31/07/1995 Deferido

421316 18/08/1997 Deferido

421318 18/07/1984 Deferido

421336 13/09/1985 Indeferido

421337 13/09/1985 Indeferido

421338 15/08/1995 Deferido

421340 19/11/1967 Indeferido

421342 19/11/1967 Deferido

421353 03/02/1995 Indeferido

Nº de Inscrição Data de Nascimento Status

421361 15/05/1982 Deferido

421368 29/04/1994 Deferido

421372 26/12/1981 Deferido

421373 13/09/1997 Indeferido

421376 24/10/1978 Indeferido

421388 21/10/1977 Deferido

421390 25/09/1976 Deferido

421414 05/02/1983 Deferido

421419 18/05/1989 Indeferido

421426 03/06/1979 Indeferido

421434 13/07/1983 Indeferido

421446 02/09/1983 Indeferido

421449 13/09/1997 Indeferido

421453 13/09/1997 Deferido

421462 24/10/1994 Deferido

421473 07/09/1972 Deferido

421474 06/02/1997 Indeferido

421500 03/02/1974 Deferido

421504 30/01/1992 Deferido

421511 04/02/1968 Deferido

421512 13/09/1993 Indeferido

421516 06/08/1990 Deferido

421517 14/09/1986 Indeferido

421519 18/05/1982 Deferido

421539 27/12/1978 Deferido

421548 07/10/1982 Deferido

5 | P á g i n a

Nº de Inscrição Data de Nascimento Status

421558 11/01/1995 Indeferido

421559 14/09/1991 Deferido

421561 11/01/1995 Deferido

421569 05/04/1984 Deferido

421575 06/11/1987 Deferido

421576 09/06/1988 Indeferido

421580 14/04/1991 Deferido

421584 24/04/1981 Deferido

421585 16/07/1996 Deferido

421589 02/10/1982 Deferido

421592 23/10/1966 Deferido

421600 03/03/1982 Deferido

421604 29/05/1986 Deferido

421607 16/06/1995 Indeferido

421625 18/02/1996 Indeferido

421626 30/10/1984 Deferido

421629 10/10/1970 Deferido

421630 31/01/1995 Deferido

421631 22/08/1989 Indeferido

421645 22/01/1977 Indeferido

421648 30/05/1984 Deferido

421663 30/05/1996 Deferido

421669 28/08/1997 Indeferido

421681 03/03/1978 Deferido

421691 29/10/1979 Deferido

421705 03/10/1964 Deferido

Nº de Inscrição Data de Nascimento Status

421711 08/06/1995 Indeferido

421714 22/01/1997 Deferido

421719 03/03/1992 Deferido

421729 28/06/1977 Deferido

421734 19/10/1985 Deferido

421737 07/03/1997 Indeferido

421740 26/12/1994 Deferido

421743 12/07/1996 Deferido

421744 15/09/1994 Indeferido

421749 05/06/1997 Deferido

421750 05/06/1997 Indeferido

421755 09/09/1971 Indeferido

421761 13/01/1973 Deferido

421765 16/07/1987 Deferido

421780 18/11/1969 Deferido

421783 10/10/1985 Deferido

421784 28/02/1981 Indeferido

421785 26/07/1975 Deferido

421794 27/03/1998 Deferido

421812 24/09/1974 Deferido

421813 17/09/1992 Deferido

421842 28/03/1991 Deferido

421844 05/01/1971 Deferido

421849 08/04/1984 Indeferido

421850 08/04/1984 Indeferido

421853 22/06/1975 Deferido

6 | P á g i n a

Nº de Inscrição Data de Nascimento Status

421856 22/05/1991 Deferido

421861 08/04/1984 Deferido

421878 21/03/1985 Deferido

421887 22/05/1984 Indeferido

421888 25/04/1973 Deferido

421892 22/04/1982 Deferido

421893 29/11/1960 Deferido

421907 26/03/1964 Deferido

421910 09/09/1983 Deferido

421913 04/06/1977 Deferido

421933 04/09/1997 Indeferido

421942 21/02/1982 Indeferido

421943 21/02/1982 Deferido

421945 28/07/1992 Deferido

421946 17/03/1989 Indeferido

421949 24/04/1979 Deferido

421958 10/04/1996 Deferido

421961 20/08/1982 Deferido

421976 07/08/1972 Deferido

421998 17/11/1995 Deferido

422002 20/07/1981 Deferido

422023 17/01/1982 Deferido

422030 24/07/1992 Indeferido

422033 08/08/1994 Deferido

422038 14/02/1988 Indeferido

422041 14/02/1988 Deferido

Nº de Inscrição Data de Nascimento Status

422047 15/03/1959 Deferido

422049 08/12/1995 Deferido

422066 02/11/1989 Indeferido

422074 06/07/1988 Deferido

422078 29/12/1982 Deferido

422082 11/09/1991 Indeferido

422084 03/02/1995 Deferido

422087 10/02/1995 Deferido

422093 11/11/1976 Deferido

422097 23/02/1998 Deferido

422107 09/12/1991 Indeferido

422111 03/10/1986 Indeferido

422120 22/10/1976 Deferido

422126 11/08/1964 Deferido

422132 24/04/1962 Deferido

422145 23/06/1992 Indeferido

422148 29/04/1983 Deferido

422151 28/02/1976 Indeferido

422152 27/06/1971 Deferido

422171 05/12/1992 Deferido

422172 24/06/1955 Deferido

422189 15/10/1988 Deferido

422202 07/01/1961 Deferido

422203 25/09/1994 Deferido

422219 16/07/1986 Indeferido

422226 28/09/1989 Indeferido

7 | P á g i n a

Nº de Inscrição Data de Nascimento Status

422227 28/09/1989 Deferido

422228 11/04/1984 Indeferido

422233 14/01/1990 Deferido

422240 09/05/1997 Deferido

422246 28/09/1991 Deferido

422256 02/07/1982 Deferido

422265 03/08/1994 Deferido

422273 08/12/1968 Indeferido

422315 07/10/1993 Deferido

422322 30/05/1987 Deferido

422323 31/10/1978 Deferido

422330 03/09/1997 Indeferido

422331 09/08/1997 Deferido

422336 05/06/1986 Deferido

422339 14/11/1964 Deferido

422341 18/07/1991 Deferido

422347 26/01/1969 Deferido

422358 07/04/1986 Indeferido

422368 26/06/1990 Indeferido

422375 08/04/1991 Indeferido

422379 25/05/1974 Deferido

422400 19/10/1997 Deferido

422401 27/03/1972 Deferido

422404 22/03/1988 Indeferido

422405 04/04/1994 Indeferido

422409 02/12/1977 Indeferido

Nº de Inscrição Data de Nascimento Status

422415 11/07/1977 Indeferido

422419 24/10/1994 Deferido

422427 28/03/1980 Deferido

422428 06/10/1993 Deferido

422431 11/09/1992 Deferido

422449 29/08/1977 Indeferido

422461 18/10/1955 Deferido

422463 13/01/1967 Deferido

422466 08/12/1986 Indeferido

422485 26/07/1988 Indeferido

422492 31/07/1969 Deferido

422503 11/05/1985 Deferido

422508 28/04/1994 Deferido

422513 05/02/1965 Deferido

422521 17/06/1996 Indeferido

422529 17/07/1991 Deferido

422542 10/11/1974 Deferido

422555 18/10/1995 Deferido

422556 28/08/1979 Indeferido

422557 28/08/1979 Indeferido

422566 29/11/1978 Indeferido

422575 29/06/1964 Indeferido

422576 22/05/1981 Deferido

422580 09/09/1997 Deferido

422581 18/08/1985 Indeferido

422585 17/05/1998 Deferido

8 | P á g i n a

Nº de Inscrição Data de Nascimento Status

422586 18/08/1996 Deferido

422592 08/05/1973 Indeferido

422594 08/05/1973 Indeferido

422595 08/05/1973 Deferido

422598 29/07/1994 Indeferido

422604 29/11/1978 Deferido

422623 25/10/1962 Deferido

422631 18/08/1980 Indeferido

422632 02/05/1981 Indeferido

422641 12/05/1972 Indeferido

Nº de Inscrição Data de Nascimento Status

422643 10/01/1989 Indeferido

422661 24/09/1985 Indeferido

422666 04/05/1989 Deferido

422667 15/01/1977 Deferido

422674 20/07/1989 Deferido

422680 20/10/1989 Deferido

422683 24/11/1978 Deferido

422688 30/05/1969 Deferido

422692 24/09/1985 Indeferido